ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 25.09.2020 №  № 4687/3р №

    Об утверждении списков студентов
    для изучения элективных дисциплин
    по направлению «Искусства»
    в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования
в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом
Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от
29.01.2016 № 470/1, и утвержденными учебными планами

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 54.03.04 «Реставрация» для изучения элективных дисциплин в осеннем
семестре 2020/2021 учебного года (Приложение № 1).
2.Утвердить списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 54.03.04 «Реставрация» для изучения элективных дисциплин в весеннем
семестре 2020/2021 учебного года (Приложение № 2).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на начальника Учебного
отдела по направлению искусства Гехт Е.Э.

Основание: учебный план 20\5155\1,  личные заявления обучающихся  (81).

2

Приложение № 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от_______________№_____________________

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2020/2021 учебного года:

1.Учебный план:20\5155\1 Реставрация произведений изобразительного и декоративно-
прикладного искусства

1.1.Прикладная информатика
1.1.1.Ай Жотун 20.Б06-и группа
1.1.2.Борзенина Виктория Владимировна 20.Б06-и группа
1.1.3.Васильева Екатерина Игоревна 20.Б06-и группа
1.1.4.Воронина Юлия Борисовна 20.Б06-и группа
1.1.5.Громов Иван Юрьевич 20.Б06-и группа
1.1.6.Данилова Виктория Владиславовна 20.Б06-и группа
1.1.7.Мусабирова Виктория Ириковна 20.Б06-и группа
1.1.8.Рябова Милана Константиновна 20.Б06-и группа
1.1.9.Рязанцева Анастасия 20.Б06-и группа

1.1.10.Титенко Варвара Александровна 20.Б06-и группа
1.1.11.Тюрина Варвара Владимировна 20.Б06-и группа
1.1.12.Фань Сивэнь 20.Б06-и группа
1.1.13.Чжан Юэинь 20.Б06-и группа
1.1.14.Чорная Эвелина Евгеньевна 20.Б06-и группа

3

Приложение № 2 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от_______________№_____________________

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2020/2021 учебного года:

1.Учебный план:20\5155\1 Реставрация произведений изобразительного и декоративно-
прикладного искусства

1.1. История религий
1.1.1.Ай Жотун 20.Б06-и группа
1.1.2.Борзенина Виктория Владимировна 20.Б06-и группа
1.1.3.Васильева Екатерина Игоревна 20.Б06-и группа
1.1.4.Воронина Юлия Борисовна 20.Б06-и группа
1.1.5.Громов Иван Юрьевич 20.Б06-и группа
1.1.6.Данилова Виктория Владиславовна 20.Б06-и группа
1.1.7.Мусабирова Виктория Ириковна 20.Б06-и группа
1.1.8.Рябова Милана Константиновна 20.Б06-и группа
1.1.9.Рязанцева Анастасия 20.Б06-и группа

1.1.10.Титенко Варвара Александровна 20.Б06-и группа
1.1.11.Тюрина Варвара Владимировна 20.Б06-и группа
1.1.12.Фань Сивэнь 20.Б06-и группа
1.1.13.Чжан Юэинь 20.Б06-и группа
1.1.14.Чорная Эвелина Евгеньевна 20.Б06-и группа

заместитель начальника
учебного управления по
направлениям
востоковедение,
африканистика, искусства и
филология

Никифорова Наталья
Николаевна